
Vergabenummer

1 Öffentlicher Auftraggeber (Vergabestelle)

(Ankündigung einer Beschränkten Ausschreibung)

Name

Straße

Information nach § 20 Abs. 4 VOB/A über eine beabsichtigte Beschränkte Ausschreibung

PLZ, Ort

Telefon

Telefax

Vergabeverfahren

Auftragsgegenstand

Ort der Ausführung

Art und voraussichtlicher Umfang der Leistung

Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung6

2

3

4

5

113

E-Mail

Fertigstellung der Leistungen bis:

Internet

Dauer der Leistung

ggf. Beginn der Ausführung
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VHB Bund – Ausgabe 2017 – Stand 2019

Beschränkte Ausschreibung ohne Teilnahmewettbewerb
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Gemeinde Zinnowitz c/o Amt Usedom-Nord

Möwenstraße 1

17454 Zinnowitz

038377 730

038377 73199

info@amtusedomnord.de

www.amtusedomnord.de

Digitalisierung Klima EDV

Dannweg 13, 17454 Zinnowitz

Kühlung der EDV Technik durch Montage eines Split-Inverter Raumkühlgeräte Set bestehend aus:
Wandgerät mit Kabelfernbedienung für den Innenbereich und Verdichtereinheit für die Außenaufstellung.

32. KW 2023

29. KW 2023


